HanmeHoBaHU
e rnokasartens,
EavHuua
n3MepeHuns
ycnyr

Konunyectso
4yenoBeKo-
4yacos
(yenoBeko-
yac)

poccuiickasa depepauyunsa

POCTOBCKAA OBJIACTb

JenapTamMeHT KynbTypbl r.LLUaxTbl
MYHULMNa/IbHOE BIOIKETHOE yUpeXaeHNe LOMOHUTEeNbHOro 06pasoBaHnsa ropoga

LLaxTbl «LLIKoNna UcKyccTB»

346500, r. WaxTbl, PocToBCcKas obnactb, yn. Mponetapckas, 135, MHH 6155070386/615501001
Ten./thakc 8 (8636) 22-46-08; 8 (8636) 22-46-26; e-mail: dshiiskusstv@mail.ru ; www.music-shakhtv.ru

lMoka3aTenn o6beMa 1 KavyecTBa UCMOJTHEHNA MYHULMNANbHbIX YCNYT (BbINOSIHEHME paboT)
no MyHuUMnansHomy 3afgaHuio 3a 2019r.

MBY [0 r.lWaxTbl «LLIKOMa UCKYCCTB»
Ycnyra - Peanusauma ONOSHUTENbHbLIX NPeanpogecCUOHaNnbHbIX NporpamMmm B 06/1aCT UCKYCCTB (rocyfapcTBeHHas (MyHuUMNanbHas)
ycnyra unu paborta 6ecnnaTtHas).

HanmeHoBaHu
e
CTPYKTYpPHOTO
nofpasfeneHu
A

Bcero no MbY
r.laxtb
«Llkona
NCKYCCTB»

LieHTp
NUCKYCCTB
nm. C.B.

PaxmaHnHOBa

LieHTp
NCKYCCTB

MnaH Ha 2019 ropg
(4enoBeko-4achbl)

SIHBapb-  CEHTHAOPb
Mai -feKabpb
108090,0
54450,0  53640,0
37485,0
19125,0 18360,0
14355,0

lMnaH Ha
OTYeTHbIN nepuop
(4enoBeko-yachl)

sIHBapb-  CEHTS6Pb
Maii -fekabpb
108090,0
54450,0  53640,0
37485,0
191250  18360,0
14355,0

MnaH Ha 2019

rog
obyuvatowmnxcs
SiHBapb  CEHTSA6pPb
-Maini  -fekabpb
dopTennaHo
242 298
85 102
35 36

[MnaH Ha
OTYETHbIN
nepuog
obyuvarowmnxcs

AHBapPb
-Mai

CeHTH0pb
-[eKabpb

242 298

85 102

35 36

®daKTnueckui

KOHTUHTEHT Ha
OTYETHbIN
nepuog

sIHBapb
-Mai

CeHTA6Pb
-AeKabpb

242 298

85 102

35 36

Hopma 3aTpat
BpemMeHU Ha 1
oby4aloLlero Ha
OTYEeTHbIN Nepurog

SAHBapb  CEHTSA0pb
-Mali -feKabpb
225 180
225 180
225 180

@ aKT UCNOMHEHMS
Ha OTYETHbIN
nepuog
(4enoBeko-yachl)

SHBaPb-  CeHTAOPb
mau -feKabpb
108090,00
54450,0  53640,0
37485,0
19125,0  18360,0
14355,0


mailto:dshiiskusstv@mail.ru
http://www.music-shakhtv.ru

Konnyectso
YenoBeKo-
yacos
(yenoBeko-
yac)

um. I.A.
YalikoBCKOro

LleHTp
NCKYCCTB
nm. M.A.

banakupesa

LleHTp
NCKYCCTB
um. 4.6.

Kab6aneBckoro

LleHTp
NCKYCCTB
Kasaubelii
KYNbTypbl

LieHTp
NCKYCCTB
mm. C.M.
TaHeeBa

LieHTp
NCKYCCTB
um. 1.0.

[ yHaeBcKoro

Bcero no MbY
r. LaxTbl
«Ulkona
NCKYCCTB»

LleHTp
NCKYCCTB
nm. C.B.

PaxmaHWHOBa

LieHTp
UCKYCCTB
nwm. M.n.

YailkoBCKOTO

7875,0 6480,0

21150,0

10350,0

10800,0

13815,0

6975,0 6840,0

12690,0

6750,0 5940,0

5895,0

2475,0 3420,0

2700,0

900,0 1800,0

9810,0

4950,0 4860,0

5220,0

2700,0 2520,0

1800,0

900,0 900,0

7875,0 6480,0

21150,0
46 60 46
103500  10800,0
13815,0
31 38 3
69750  6840,0
12690,0
30 33 30
67500  5940,0
5895,0
1 19 11
24750 34200
2700,0
4 10 4

900,0 1800,0

CTPYHHbIE UHCTPYMEHTSI

9810,0
22 27 22
4950,0  4860,0
5220,0
12 14 12
27000  2520,0
1800,0
4 5 4

900,0 900,0

60

38

33

19

10

27

14

46

31

30

22

12

60

38

33

19

10

27

14

225

225

225

225

225

225

225

225

180

180

180

180

180

180

180

180

7875,0  6480,0
21150,0
10350,0  10800,0
13815,0
6975,0  6840,0
12690,0
6750,0  5940,0
5895,0
24750  3420,0
2700,0

900,00 1800,00

9810,00
4950,0  4860,0
5220,0
2700,0  2520,0
1800,0

900,0 900,0



KonnyecTtBo
YesioBeKO-
4yacos
(yenoBeko-
yac)

Konnyectso
4YenoBeko-
yacos
(uenoseko-
yac)

LleHTp
NCKYCCTB
nm. M.A.

banakunpesa

LlenTp
NCKYyCCTB
um. O.b

KabaneBckoro

Bcero no MY
r.Llaxtb
«LLkona

WCKYCCTB»

LleHTp
NCKYCCTB
nm. C.B.

PaxmaHnHOBa

Bcero no MbY
r.LLaxrobl
«Lkona

VCKYCCTB»

LieHTp
MUCKYCCTB
um. C.B.

PaxmaHWHOBa

LleHTp
MNCKYCCTB
um. M.n.

YalikoBCKOTO

LieHTp
NCKYyCCTB
nm. M.A.

banakupesa

LeHTp
NCKYyCCTB

1440,0

900,0 540,0

1350,0

450,0 900,0

13185,0

6525,0 6660,0

13185,0

6525,0 6660,0

54450,0
28350,0  26100,0
17595,0
7875,0 9720,0
12240,0
7200,0 5040,0
10935,0

6075,0 4860,0

8280,0

1440,0

900,0 540,0

1350,0

450,0 900,0

[yxoBble 1 yAapHble UHCTPYMEHTbI

13185,0

6525,00 6660,0

13185,0

6525,0 6660,0

54450,0

28350,0

26100,0

17595,0

7875,0 9720,0

12240,0

7200,0 5040,0

10935,0

6075,0 4860,0

8280,0

29

29

126

35

32

27

20

37

37

145

54

28

27

21

29

29

HapogaHble MHCTPYMEHTI

126

35

32

27

20

wo

37

37

145

54

28

27

21

29

29

126

35

32

27

20

37

37

145

54

28

27

21

225

225

225

225

225

225

225

225

225

180

180

180

180

180

180

180

180

180

1440,0

900,0 540,0

1350,0

450,0 900,0

13185,00
6525,0 6660,0
13185,0

6525,0 6660,0

54450,00
28350,0 26100,0
17595,0
7875,0 9720,0
12240,0
7200,0 5040,0
10935,0
6075,0 4860,0

8280,0



Konunuectso
4yenoBeKO-
yacos
(4enoBeko-
yac)

Konunyectso
4en0BEKO-
yacos
(yenoBeko-

um. .56.
KabaneBckoro

LleHTp
NUCKYCCTB
mm. C.N.
TaHeeBa

LleHTp
NCKYCCTB
um. N.0.

[yHaeBcKoro

Bcero no MbY
r.LlaxTbl
«Lkona

WCKYCCTB»

LleHTp
NCKYCCTB
um. C.B.

PaxmaHnHoBa

LeHTp
NCKYCCTB
um. M.n.

YainkoBCKOro

LeHTp
NCKYyCCTB
um. M.A.

banakupeBa

LeHTp
NCKYCCTB
um. 4.6

KabaneBcKoro

Bcero no MbY
r.LLaxrobl
«Lllkona

NCKYCCTB»

4500,0 3780,0
3825,0
2025,0 1800,0

1575,0

675,0 900,0

31140,0
13500,0  17640,0
16515,0
7875,0 8640,0
2160,0
0,0 2160,0
6075,0
3375,0 2700,0

6390,0

2250,0 4140,0

11250,0

5850,0 5400,0

4500,0 3780,0
3825,0
2025,0 1800,0

1575,0

675,0 900,0

31140,0
13500,0  17640,0
16515,0
7875,0 8640,0
2160,0
0,0 2160,0
6075,0
3375,0 2700,0

6390,0

2250,0 4140,0

11250,0

5850,0 5400,0

9 10 9
3 5 3
60 98 60
35 48 35
0 i3 0
15 15 15
10 23 10

My3biKanbHbIA (onbKIOP

26 30 26

10

98

48

12

15

23

30

60

35

15

10

26

10

98

48

23

30

225

225

225

225

225

225

225

225

180

180

180

180

180

180

180

180

4500,0 3780,0
3825,0

2025,0 1800,0

1575,0

675,00 900,00

31140,00
13500,0 17640,0

16515,0
7875,0 8640,0

2160,0

0,0 2160,0

6075,0
3375,0 2700,0
6390,0

2250,0 4140,0

11250,00

5850,0 5400,0



yac)

Konnyectso
yenoBeKo-
4yacos
(yenoBeko-
yac)

KonunuecTso
4yenoBeKO-
4yacoB
(4enoBseko-

LieHTp
NCKYCCTB
um. C.B.

PaxmaHnWHOBa

LeHTp
NCKYCCTB
Kasaubei
KYyNbTypb

Bcero no MbY
r.laxtb
«Lkona
NCKYCCTB»

LleHTp
NCKYCCTB
uvm. B.A.

CepoBa

LieHTp
NCKYCCTB
um. O.56.

Kab6aneBcKoro

LleHTp
NCKYCCTB
Ka3zauben
KYyNbTYypb

LleHTp
NCKYCCTB
nm. C.W.
TaHeeBa

Bcero no MbY
r.LlaxTb
«lKkona
NCKYCCTB»

5490,0
2250,0 3240,0
5760,0

3600,0 2160,0

197190,0

109350,

0 87840,0

133515,0

744750  59040,0

48690,0

27450,0  21240,0

5760,0

3600,0

2160,0

9225,0

3825,0

5400,0

43830,0

23850,0  19980,0

5490,0
2250,0 3240,0
5760,0

3600,0 2160,0

197190,0

109350,

0 87840,0

133515,0

74475,0  59040,0

48690,0

27450,0  21240,0

5760,0
3600,0 2160,0
9225,0

3825,0 5400,0

[ekopaTuBHO-NPU KNagHoe TBOPYECTBO

43830,0

23850,0  19980,0

10

16

486

331

122

16

17

106

YXusonucek

488

328

118

30

111

10

16

486

331

122

16

17

106

488

328

118

30

111

10

16

486

331

122

16

17

106

18

488

328

118

30

111

225

225

225

225

225

225

225

225

180

180

180

180

180

180

180

180

5490,0
2250,0 3240,0
5760,0

3600,0 2160,0

197190,00
109350, ga40g
133515,0
74475,0 59040,0
48690,0
27450,0 21240,0
5760,0
3600,0  2160,0

9225,0

3825,0 5400,0

43830,00

23850,0 19980,0



yac)

KonnyecTtso
4yenoBeKo-
yacos
(4enoseko-
yac)

KonnyectBo
Ye/loBEKO-
4yacos
(4enoBeko-
yac)

LieHTp
NCKYCCTB
um. B.A.
CepoBa

LeHTp
NCKYyCCTB
Kaszaubei
KYyNbTYpb

Bcero no MbY
r.laxtb
«LLIKona
NCKYCCTB»

LeHTp
NUCKYCCTB
um. C.B.

PaxmaHnHOBa

Bcero no MbY
r.LaxTbl
«Llkona
VCKYCCTB»

LleHTp
NCKYCCTB
mm. C.B.

PaxmaHWHOBa

LleHTp
NCKYCCTB
um. O.6.

Kabanesckoro

LleHTp
NCKYCCTB

Kasaubeit
KYyNbTypbl

38925,0

20925,0  18000,0

4905,0

2925,0 1980,0

5400,0
3600,0 1800,0
5400,0

3600,0 1800,0

50445,0

26820,0

23625,0 0

9900,0
5400,0 4500,0
33975,0
15975,0  18000,0

4590,0

2250,0 2340,0

38925,0

20925,0  18000,0

4905,0

2925,0 1980,0

5400,0
3600,0 1800,0
4050,0

3600,0 450,0

Xopeorpaguyeckoe TBOPUYECTBO

50445,0

23625,0  26820,0
0 0

9900,0

5400,00 4500,0

33975,0

15975,0

0 18000.0

4590,0

2250,00 2340,0

93

16

16

105

24

71

10

100

Aun3zaitH

10

10

149

25

100

13

93

16

16

105

24

71

10

100

10

10

149

25

100

93

16

16

105

24

71

10

100

10

10

149

25

100

225

225

225

225

225

225

225

225

180

180

180

180

180

180

180

180

38925,0

20925,0 18000,0

4905,0

2925,0 1980,0

5400,00
3600,0 1800,0
5400,0

3600,0 1800,0

50445,00
23625,0 26820,0

9900,0
5400,0 4500,0

33975,0
15975,0  18000,0

4590,0

2250,0 2340,0



LieHTp

4230,0
MGKYCCTE 1980,0 1980,0 :

M. C.U 0 11 225 180

TaHeeBa 0,0 1980,0 0,00 1980,0 2250,0  1980,0
Oupektop MBY [0 r.laxTtbl «LLIKona nckyc MakapoBa E.B.

3amecTuTeNnb AnpeKTopa
Mo yyebHO-BOCNUTaTEIbHON paboTe Tononbckosa H.A.

AHBapb-Mai

1.875 x 126 gHen (20 Hepens) =225
CeHTAbGpb-AeKabpb

1.875 x 96aHel (16 Hegenb) =180



